
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7674/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : HARNA , S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7674 / 218030727
NIDN / NIDK : 0305079101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUMAHAN SENTRALAND BOULEVARD BLOK K12 NO 15, KEC. PARUNG PANJANG KAB. BOGOR
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT156 Kimia Dasar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NUT156 Kimia Dasar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 NUT156 Kimia Dasar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT156 Kimia Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NUT355 Pendidikan Gizi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NUT200 Biokimia Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
13 NUT200 Biokimia Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 NUT200 Biokimia Gizi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
15 NUT200 Biokimia Gizi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Biokimia Gizi Dosen : HARNA , S.Gz, M.Si (7674)
HARNA , S.Gz, M.Si (7674)Kode MK dan Kelas : NUT200 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :
KHIB405

Teori 30 Pengantar
Biokimia

Tatap Muka Kontrak
perkuliahan

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :
KHIB405

Teori 29 Karbohidrat Tatap Muka Formulir Kaji Etik
dan Protokol
Penelitian

ok Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :
KHIB405

Teori 30 Mekanisme
Pencernaan
dan
Penyerapan
Karbohidrat

Tatap Muka Pencernaan
karbohidrat

ok Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 28 Protein Online
Protein

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 29 Asam Amino Online
Asam Amino

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 29 Pencernaan
dan
Penyerapan
protein

Online
Pencernaan dan

Penyerapan
protein

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 30 Enzim Online
Enzim

Selesai

8/1 Rabu, 23 Nov
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 28 Lipid Online
Lipid

Selesai

9/1 Rabu, 30 Nov
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 28 Trigliserida,
kolesterol dan
asam lemak

Online
Trigliserida,

kolesterol dan
asam lemak

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
15:30 -
17:10

7674 - HARNA
, S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 29 Pencernaan
dan
penyerapan
Lipid

Online
Pencernaan dan
penyerapan Lipid

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 25 Metabolisme,
Anabolisme
dan
Katabolisme

Online
Metabolisme,

Anabolisme dan
Katabolisme

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 27 Katabolisme,
respirasi aerob
dan anaerob.

Online
Katabolisme,

respirasi aerob
dan anaerob.

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 27 Bioenergetika,
Radikal bebas,
dan
antioksidan

Online
Bioenergetika,
Radikal bebas,

dan antioksidan

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
15:30 -
17:10

7674 -
HARNA ,
S.Gz, M.Si
Ruang :

Teori 30 Review Materi Online
Review Materi

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Biokimia Gizi Dosen : HARNA , S.Gz, M.Si (7674)

HARNA , S.Gz, M.Si (7674)Kode MK dan Seksi : NUT200 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. GABRIELLA TAKARBESSY 20190302035 H H H H H H H H H H H H H H
2. ELITA MAIDA VINA PROSPERA 20210302001 H H H H H H H H H H H H H H
3. NASHIWA ASHA RINJANI PURWANTO 20210302010 H H H H H H H H H H H H H H
4. ASTRID QIRANI HANDAYANI 20210302030 H H H H H H H H H H H H H H
5. NUR AMELLYA CHOIRUNNISA 20210302040 H H H H H H H H H H H H H H
6. SYIFA VALERIANDA PUTRI 20210302047 H H H H H H H H H H H H H H
7. ELYSIA RAFA AZZAHRAH 20210302048 H H H H H H H H H H H H H H
8. ENI WAHYUNI 20210302050 H H H A H H H H H H H A H H
9. EVI NURHIDAYATI 20210302051 H H H H H H H H H H H H H H
10. REONA HALIMATUSAADIA 20210302056 H H H H H H H H H H H H H H
11. WELLY PATRICIA 20210302058 H A H A A A H A A A H A H H
12. GRACE PATRICIA ROULINA PARHUSIP 20210302060 H H H H H H H H H H H H H H
13. YUNITHA RIZKIADHARMAWAN 20210302065 H H H H H H H H H H H H H H
14. ZAQIAH ELVIRA SEFTIANI 20210302068 H H H H H H H H H H H H H H
15. IMTIYAZ FADILAH SARI 20210302070 H H H H H H H H H H H H H H
16. NURLUTHFI AZZAHRA 20210302071 H H H H H H H H H H H H H H
17. SILVIANA ELSA PAKPAHAN 20210302074 H H H H H H H H H H H H H H
18. NAOMI VALENSIA PURBA 20210302081 H H H H H H H A H H H H H H
19. RIZKY ISHAM HABIIBI 20210302087 H H H H H H H H H H H H H H
20. ASTRI ROMADONA 20210302088 H H H H H H H H H H H H H H
21. NABILA MIRATIANINGSIH 20210302089 H H H H H H H H H H H A H H
22. KHODIZAH 20210302097 H H H H H H H H H H H H H H
23. SURYA ADHI NUGRAHA 20210302129 H H H H H H H H H H H H H H
24. WIDYA AMI RESTIANI 20210302151 H H H H H H H H H H H H H H
25. GLENN ELYAN LOUTEFANDA 20210302152 H H H H H H H H H H H H H H
26. ARINI NATALIA 20210302156 H H H H H H H H H H H H H H
27. AXSEL RAMDANI 20210302166 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUTAMMIMUL ULA 20210302167 H H H H H H H H H H H H H H
29. NISRINA NUR ADIENA 20210302176 H H H H H H H H H H H H H H
30. NADA AMALIYAH 20210302209 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT200 Kelas : KH002 Dosen : HARNA , S.Gz, M.Si
HARNA , S.Gz, M.Si

Matakuliah : Biokimia Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline tugasonline praktikum absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 15 % 5 % Angka Huruf

1 20190302035 Gabriella Takarbessy 50 70 72,86 68,71 85,7 100 68,01 3,00 B
2 20210302001 Elita Maida Vina Prospera 81 82 80 57,29 85,9 100 80,51 4,00 A
3 20210302010 Nashiwa Asha Rinjani Purwanto 84 63 75,71 71,86 86,1 100 76,77 3,30 B+
4 20210302030 Astrid Qirani Handayani 79 75 51,43 44,71 86,6 100 73,8 3,00 B
5 20210302040 Nur Amellya Choirunnisa 88 83 85,71 69,71 85,7 100 84,7 4,00 A
6 20210302047 Syifa Valerianda Putri 73 72 45,71 69,29 85,9 100 72,89 3,00 B
7 20210302048 Elysia Rafa Azzahrah 82 68 81,43 69,29 86,6 100 78,06 3,70 A-
8 20210302050 Eni Wahyuni 70 55 24,29 33,86 45,7 92,86 54,81 1,00 D
9 20210302051 Evi Nurhidayati 79 88 85,71 71,14 85,7 100 83,64 4,00 A

10 20210302056 Reona Halimatusaadia 80 80 85,71 69,57 86,6 100 81,52 4,00 A
11 20210302058 Welly Patricia 50 65 25,71 10,71 85,7 71,43 54,57 1,00 D
12 20210302060 Grace Patricia Roulina Parhusip 88 80 58,57 69,29 84,9 100 80,92 4,00 A
13 20210302065 Yunitha Rizkiadharmawan 88 83 81,43 71 85,7 100 84,4 4,00 A
14 20210302068 Zaqiah Elvira Seftiani 80 80 67,14 70,71 85,7 100 79,64 3,70 A-
15 20210302070 Imtiyaz Fadilah Sari 80 70 64,29 69,29 84,9 100 76,09 3,30 B+
16 20210302071 Nurluthfi Azzahra 73 80 78,57 69,29 84,9 100 78,42 3,70 A-
17 20210302074 Silviana Elsa Pakpahan 81 82 77,14 71,29 85,6 100 81,58 4,00 A
18 20210302081 Naomi Valensia Purba 75 69 70 55,57 85,1 96,43 73,34 3,00 B
19 20210302087 Rizky Isham Habiibi 74 83 61,43 58 85,7 100 76,9 3,30 B+
20 20210302088 Astri Romadona 83 85 68,57 34,43 85,7 100 78,56 3,70 A-
21 20210302089 Nabila Miratianingsih 75 65 37,14 21,57 86,6 96,43 65,68 2,70 B-
22 20210302097 Khodizah 85 80 85,71 69,71 86,6 100 83,03 4,00 A
23 20210302129 Surya Adhi Nugraha 73 69 81,43 70,29 85,9 100 75,66 3,30 B+
24 20210302151 Widya Ami Restiani 84 83 72,86 70,86 85,9 100 82,36 4,00 A
25 20210302152 Glenn Elyan Loutefanda 50 69 77,14 69,14 85 100 68,08 3,00 B
26 20210302156 Arini Natalia 84 78 82,86 70,86 85,7 100 81,83 4,00 A
27 20210302166 Axsel Ramdani 80 67 71,43 67,29 84,7 100 75,68 3,30 B+
28 20210302167 Mutammimul Ula 78 88 55,71 68,43 84,9 100 79,95 3,70 A-
29 20210302176 Nisrina Nur Adiena 74 80 84,29 57,57 85,7 100 78,24 3,70 A-
30 20210302209 Nada Amaliyah 79 69 84,29 70,71 85,9 100 77,79 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si HARNA , S.Gz, M.Si
HARNA , S.Gz, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 7674




